

Kyläkoulujen puolesta!

Eurajoki on ollut kyläkoulujen vahva kannattaja. Kyläkoulut ovat vetäneet puoleensa lapsiperheitä, jotka ovat halunneet kotinsa näiden lähelle. Näiden perheiden vanhemmat ovat halunneet mahdollistaa lapsilleen turvallisen kasvuympäristön pienessä koulussa, jossa niin aikuiset kuin lapset ja heidän vanhemmat tuntevat toinen toisensa. Pienet kyläkoulut luovat kyläyhteisöjä ja perinteitä, jotka tuovat turvaa. Tämä on hyvin suuri asia, varsinkin nyt, kun maailmantilanne kaikinensa luo nyt lapsille ja perheille aikaisempaa enemmän turvattomuuden tunnetta.

Kyläkoulujen suuri rikkaus on myös niiden ympäristö. Lapset pääsevät metsiin kävellen, pyöräillen jne. Koulun henkilökunnan on helppo järjestää lapsille mahdollisuus kulkea luonnossa, kerätä luonnonmateriaaleja, marjastaa, oppia luonnon kunnioittamista.

Näin eritoten Kuivalahdella asuville perheille ja heidän lapsilleen siirtyminen Luvialle kouluun, tuo mukanaan kohtuuttomia muutoksia. Pienet eskarit, 1.- ja 2.luokkalaiset, jotka tarvitsevat aamu- ja iltapäivähoitoa, miten perheet pystyvät järjestämään lasten kuljetukset aamuvarhain ja myöhemmin iltapäivällä, niin että lasten ja myös vanhempien koulu- ja työpäivien pituudet eivät veny kohtuuttomiksi. Tämä tuo myös vanhempien työmatkoihin huomattavan suuren lisän, kun työmatka on Rauman suuntaan. Isommille koululaisille muutos tuo mukanaan pitkiä istumisaikoja koulukuljetuksissa ja odotustunteja koululla.

Kylässä asuville perheille on myös työmatka-aikoja helpottavana tekijänä ollut lasten päivähoidon ja koulun fyysinen sijainti samassa kylässä. Kuivalahden koulussa opiskelevista oppilaista suurin osa on ollut varhaiskasvatuksen ryhmäperhepäivähoidossa samassa koulurakennuksessa. Näin varhaiskasvatuksen puolen ja koulun henkilökunnan on ollut helppo yhdessä tukea lapsia, tehdä yhteistyötä taatakseen lapsille paras mahdollinen alku koulutielle. Kaikille lapsille siirtymät eivät ole yhtä keveitä.

Eurajoen sivukyliä perheet ovat yhä tärkeitä ja heitä on syytä kuunnella kouluverkkosuunnitelman tiimoilta.

Onhan Eurajoki jatkossakin lapsiystävällinen kunta kaikille kunnassa asuville perheille!